
UCHWALA N r XXXI/1 73/2005
RADY GMINY W STAREJ BTOTNICY

z dnia 29 listopada 2005 r.

w sprawie: zwolnief z podatku od nieruchomosci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 okt B, att. 40 ust. 1 , art 41 ust. 1 ustawy z dnia B marca 1990r o

samorzqdzie gminnym (tekst jednolity Dz u. z 2oo1(. Nr 142, poz. 1591, z 200?r. Nr 23, poz. 220, Nr 62.
poz 558- .  Nr  i13,  poz.984,  Nr  153,  poz.  1271,Nt214,po.  1806;  z  2003r '  Nr  80,  poz 717 Nt  162'poz'1586,  

z2OO4t.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,Nr 214'poz.  1806 z 2005 t  Nr172 poz 1441,  Nr

175,poL.  1457) ,  an.7 ust .3ustawy zdnia12 stycznia 1991r .  o  podatkach iop latach lokalnych ' (  tekst

iednot i tv  Dz tJ .  z2QO2r Nr9,  poz.84,  Dz U.22002r.  Nr200,  poz.  1683,  z  2003 r .  Nr96,  poz.874,  Nr' 1 1 0 , p o 2 . 1 0 3 9 ,  
N r 1 8 8 ,  p o z  1 8 4 0 , N r 2 o o , p o z .  1 9 5 3 a N r 2 o 3 ' p o 2  1 9 6 6 '  2 2 0 0 4  r .  N r 9 2 '  p o z  8 8 0 i 8 8 4 ,

Nr 96,  poz.959,  Nr  123,  poz.  1291 iNr281,  poz.  2782 oaz z 2005 r '  Nr  130,  po2 1087,  Nr  143'  poz

1199,  Nr  164,  poz.  1365,  Nr  167,  poz.  1399,  Nr  169,  poz.  1419'  Nr  175,  poz 1462 i  Nr  179'poz 14U)
Rada Gminy w Starej Blotncy uchwala, co nastepuje:

S 1. 1. Zwalnia sie z poda&u od nieruchomosci:
a) wszystkie budynki i ich czQsci wykozystywane cabrocznie na cele maeszkalne,
b) gara2e oraz miyny,
c) budynki gospodarcze lub ich czq6ci, polozone na gruntach nie stanowiqcych gospodarst\iv

rolnych, slu2qce wylEcznie dzialalnosci rolnbzej,
d) budynki igrunty sianowiace wlasnose (wspolwtasnose) gminy, o ile nie sq we wladanau osob

tzycznych. osob prawnych lub jednostek organzacylnych nre majqcych osobowoici prawnej o
ktorych mowa w art. 3 ust 1 pkt 3 i4 ustawy o poda[<ach ioptatach lokalnych"

e) budynki i grunty stanowiEce w+asnosi lub bQdqce w posiadaniu lub trwalym zazEdzie instytucil
kultury, gminnych lednostek budzetowych oraz Ochotniczych Stra2y Pozamych.

2. zwolnienia, o kt6rych mowa w ust 1 nie obejmujq budynkow lub ich czqici zajQtych na
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej igrunt6w zwiqzanych z prowadzeniem dzialalno6ci gospodarczej

S 2. Wykonanie uchwaly powierza siQ W6itowi Gminy.

$3.Traci moc Uchwala N( )<Xll/' l14/2OM Rady Gminyw Starej Botnicy z dnia9grudnia 2004 | w
sprawie: zwolnien z podat(u od nteruchomosci

S 4- Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku UzQdowym
Wojewodztwa Mazowieckiego z mocq obowiQzuiqcq od dnia 01 stycznia 2006 roku
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Nrnieisza ustawa dokonuie w zakresie swqei regulacji wdro2enia nastepuiqcych dyrekty\^,/ Wspolnot europejskidll

1) dfektywy 92/106/EWG z dnia 7 Eudnia 1992 r w spra^/ie ustanowienia v/spdlnych zasad dla ntektorych typow
transportu kombrno^/anego to /aror,/ mredzy panstwa.ni czlonkov/sktmi (Dz. Urz WE L 368 z 17 121992)

2) dlrektywy 1999/62ME z dnia 17 cze\rca 1999 r. w sprawie pobieranra oplat za uzytko,van€ nleklorych typtr /
infraslruklury przez pojazdy ciezaro'^/e (Dz. Urz WE L z 20 07. 1999).

Dane dotyczqce og{oszenia akl6w prawa unir Europejskiej. zamieszczone w ninieJszej ustawie - z dniem uzyskanaa przez
RzeczpospolitE PolskE czlonkostwa w Unir Europejskret dotyczq ogloszenia tych akt6w w dzienniku Urzedowym unlr
Europelskrel wydanre specjalne


